Директору  МБОУ СШ №133

                              Т.В. Глассон

                                                                  ____________________________

____________________________
                                   (фамилия, имя, отчество родителя)

Заявление.

      Прошу Вас зачислить моего ребёнка

___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка – полностью)

ученика (цу) ______класса   в летний пришкольный лагерь дневного пребывания  с 1 июня  по

26 июня 2024 года.

Сведения о ребенке:

Дата рождения: ______________ Домашний адрес (фактический) __________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

_____________________________________________________________________________
               (фамилия, имя, отчество – полностью)

Школа обеспечивает:

• охрану здоровья и безопасность пребывания ребёнка в лагере

• режим с 8.30 до 14.30 часов с организацией 2-разового питания (завтрак, обед)

• информирование Родителя (законного представителя) в случае заболевания ребёнка.

• Образовательную, спортивно-оздоровительную деятельность, прогулки на свежем воздухе.

Родитель обеспечивает:

• ежедневную явку ребенка в школьный лагерь к 08.30-08.50 без опозданий, в опрятном виде, с

головным убором и чистой удобной одежде к началу работы лагеря по сезону для отдыха и

спорта.

• в случае письменного уведомления администрации необходимо забрать ребёнка из лагеря в

следующих ситуациях:

- грубого нарушения распорядка дня, дисциплины, норм поведения в общественных местах,

нарушения мер собственной безопасности, включая самовольный уход с территории лагеря;

-  вымогательства, угрозы, кражи, нанесения морального или физического ущерба другим детям;

-  нанесения значительного материального ущерба лагерю;

-  выявления у ребёнка хронических заболеваний в стадии обострения.

В период работы пришкольной площадки с 01.06.2024г. по 26.06.2023г. в 14.30 мой(я) сын

(дочь) уходит из дневного лагеря домой самостоятельно или в сопровождении взрослого

(выбрать нужное)

• Самостоятельно (с безопасным маршрутом из дома до школы и обратно мой ребёнок

ознакомлен(-а). Ответственность за жизнь и поведение ребенка беру на себя).

______________
                                             (подпись)

• Забирает __________________________________, тел. _________________________________
(Ф.И.О. сопровождающего)

                                                   ______________
                                                                                                             (подпись)

       Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленным законодательством Российской Федерации.

 С режимом работы лагеря ознакомлен (-а) и согласен (-на) (продолжительность сезона 21

день, режим работы с 8:30 до 14:30)

          Дата «___» _____________________ 2024 г.                                   _______________
                                                                                                                            (подпись)

 Перечень мероприятий на 2024 год лагеря «Летний drive»

1. Экскурсии на Красноярскую гидроэлектростанцию-850 руб., в Парк флоры и

фауны «Роев ручей-1000руб)

2. Посещение театральных постановок. (ГорДК концерт «Какие планы на лето?»-

100руб., «Радужные мгновения»-100руб., спектакль в музыкальном театре

«Аленький цветочек» -300руб, Ансамбль танца «Енисейские зорьки» -300руб, шоу

«Битва волшебников» -300руб.)

3. Мастер классы (в мастерской Happy glina изготовление из глины-280руб., научное

шоу «Звезда» -180руб., “Светографика” -300руб., роспись футболок-400руб.

Изготовление сладкой ваты-300руб., рисование 3Д ручкой-250руб.)

4. Планетарий-150руб

5. Шоу шаров- 200руб.

6. Развлекательный квест «Дикий запад» - 200руб

7. Квест «По сказкам А.С. Пушкина»-100руб.

8. Кинотеатр (согласно репертуару на июнь) -190руб

Прошу принять 7500 рублей (семь тысяч рублей) на организацию и проведение

развлекательных мероприятий в оздоровительном лагере «Летний drive»  с ____июня

по _______ июня 2024 года включительно.

Со списком мероприятий ознакомлен(а)

Ф.И.О.__________________________________________

  Дата ____________________                              Подпись________________